
平成２４年 ６月１日
押原中学校ＰＴＡ会員 各 位

昭和町立押原中学校
Ｐ Ｔ Ａ会長 大須賀浩一
保健体育部長 林 京子
校 長 跡部 元

ＰＴＡ親睦球技会のお知らせ

梅雨の候，会員のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて，恒例となりましたＰＴＡ親睦球技大会を，今年度も下記のとおり開催いたします。ご多忙の

折とは存じますが，会の趣旨をご理解いただき，お誘い合わせの上多くの皆様のご参加をお願い申し
上げます。

１．目 的 軽スポーツを通し，会員相互の親睦を深める。
２．日 時 平成２４年 午後１時３０分集合６月２３日（土）

午後２時００分開始
（集合は校庭にお願いします。雨天時は押原中体育館へ ）。

３．会 場 押原中学校 校庭と押原中体育館（雨天時は押原中体育館のみ）
４．種 目 グランドゴルフ ソフトバレーボール

（雨天時は、参加者全員でソフトバレーを行います ）。
５．試合方法 両種目とも学級対抗戦（詳細は保健体育部会で検討）

①グランドゴルフ
１チーム６人で編成し，ストローク数の合計（６人を越える場合は上位６人
の合計）を得点とする。

②ソフトバレーボール
１チーム４人～６人（コート内は４人）

予選リーグ→ﾗﾘｰﾎﾟｲﾝﾄ制２０点先取（ﾃﾞｭｰｽ無し ，１セットマッチ）
順位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ→ﾗﾘｰﾎﾟｲﾝﾄ制２０点先取・決勝２５点先取（ﾃﾞｭｰｽ無し ，）

１セットマッチ
６．そ の 他 ホールインワン賞，１～３位、参加賞を用意しております。

下の参加票を 担任へご提出くださいますよう、参加される場合は、 ６月１１日（月）までに
お願いいたします（当日の計画立案のためご協力下さい 。）
なお、その後も参加できるようになりましたら、随時受けつけたいと思いますのでよろしくお

願いいたします。

キリトリ

ＰＴＡ親睦球技会参加票

。ＰＴＡ親睦球技会への ･･･（ ）。参加します ・ 参加できません ○で囲んでください

また，参加する場合は希望種目を○で囲んでください

兄弟姉妹がいる場合は全員お書きください年 組 生徒氏名

※複数参加も ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰ・ｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ参加保護者氏名

。歓迎いたします

ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰ・ｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ参加保護者氏名


